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MINT           2009-08-12 ÅN 

 
Vi har gjort lite förändringar för att underlätta administreringen av testet. 
 

Skicka ut inbjudan 
Det finns 3 metoder att ange vilka e-postadresser som testinbjudan ska skickas till. 
 
Skicka till en kandidat fungerar som tidigare men med skillnaden att det räcker att ange en e-postadress. 
Kandidatens förnamn och efternamn är inte längre obligatoriska uppgifter. 
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Skicka till flera kandidater med e-post 
Det här är den bästa och mest efterlängtade nyheten! Här har vi lagt till en ruta där testadministratören 
kan skriva eller klistra in de e-postadresser som inbjudan ska skickas till. Busenkelt! 
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Skicka till flera kandidater i en fil 
Alternativet används då kandidaternas e-postadresser finns samlade i en textfil. 
Textfilen ska innehålla kandidaternas e-postadresser. Varje e-postadress ska ligga på en egen rad. Spara 
listan i tillbehörsprogrammet ”Anteckningar” för att se till att all onödig formatering av texten, t ex fet, 
kursiv, färg eller andra egenskaper hos texten, försvinner. 
 

 
 
Det här är överkurs: men om man vill kan man göra adressfiler som även innehåller kandidatens namn. 
Innehållet i textfilen ska då vara uppdelat i 3 ”kolumner” avdelade med ; semikolon. 
Exempel: Kandidatens förnamn; kandidatens efternamn;kandidaten@epost.com 
 

 
 
Då visas kandidatens förnamn och efternamn i listan på sidan projektrapport. 
 

 
 
 



 4 

Länken i mailet 
Mailet som skickas till kandidaten ser ut så här: 
Texten är uppdaterad med lite teknisk information. 
Länken som kandidaterna ska klicka på är numera samma för alla kandidater. Det är adressen till en 
särskild kandidatinloggningssida. 
Adressen är: https://test.assessio.com/ticket.aspx 
Kandidaten ”låser upp” med sin individuella inloggningskod. 
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Kandidatens inloggningssida 
 
Så här ser kandidaternas inloggningssida ut: 
 

 
 
Kandidaten klickar på länken i e-postmeddelandet och klistrar in sin individuella inloggningskod från e-
postmeddelandet i rutan. Testet öppnas i ett nytt fönster. 
För att inloggningen ska fungera fordras att kandidaten använder webbläsaren Internet Explorer med 
inställningar som tillåter popuppfönster. 
 
Kandidaten behöver i så fall bara klicka på (den gula) listen och följa instruktionerna på skärmen för att 
tillåta popuppfönster och active x på sin dator. 
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Projektrapporten 
 
På sidan projektrapport har vi lagt till kryssrutor som man använder för att påverka flera kandidater på en 
gång. De används för att radera inaktuella kandidater. Och för att påminna flera kandidater samtidigt. 
 
 

 
 
Bocka för de kandidater som ska raderas. Klicka på knappen ”Radera markerade kandidater”. 
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Bocka för de kandidater du vill skicka en påminnelse till, klicka på knappen ”Påminn markerade 
kandidater”. 
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På sidan ”Skicka e-postpåminnelse” kan testadministratören redigera de e-postadresser som eventuellt är 
felaktiga. Påminnelsen skickas då till den uppdaterade adressen. 
 
 

 
 

 
På vilka språk finns MINT? 
 
MINT finns på svenska, norska, finska och engelska. 


